[bookmark: _GoBack]（第Ｊ号様式）
権 利 譲 渡 承 認 申 請 書

　　年　　月　　日

　京都府京都土木事務所長 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者  譲り渡そうとする者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ふりがな
                                          　　  氏　名

                                                担当者（連絡先）
                                                  TEL

                                                譲り受けようとする者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ふりがな
                                          　　  氏　名

                                                担当者（連絡先）
                                                  TEL

　次のとおり河川法第３４条の承認を申請します。

１　河川の名称

           級河川　　           水系　　           川

	　  譲渡しようとする
２
　　権利の内容

	 　 許可の年月日
３
　　及び番号

　 　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号

	　  許可の内容
４
　　及び条件の概要

　備　考
　　申請者が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名を記載すること。

添付書類
１　譲渡に関する当事者の意思を示す書面
    契約書の写し等
２　譲渡の理由及び譲渡しようとする年月日を記載した書面
３　譲り受けようとする者の事業の計画の概要を記載した図書
４　その他参考となるべき事項を記載した図書

＜記載要領＞
１　申請者
　　譲渡人と譲受人が連名で行う。
２　申請年月日
　　申請書を提出する年月日を記載すること。申請者が法人等であって文書番号による整理がなされ　ているときは、文書番号を併記すること。
３　申請者
　(1) 住所　公共団体又は法人等についても「字○○番地」まで記載すること。
　(2) 氏名　公共団体又は法人等である場合は、その公共団体又は法人の名称及び代表者氏名を記載　　　すること。
４　河川の名称
　　譲渡しようとする許可について譲り渡そうとする者が受けた許可書に記載された水系名、河川名　を記載すること。
５　譲渡しようとする権利の内容
　　河川法第２４条による占用許可等を記載すること。
６　許可の年月日及び番号
　　譲渡しようとする権利について譲り渡そうとする者が受けた許可書に記載のものを記載するこ　　と。
７　許可の内容及び条件の概要
　　譲渡しようとする権利について譲り渡そうとする者が受けた許可書に記載された許可の内容を記　載すること